
EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 5,0 69,0

2 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 4,0 67,0

3 14 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 3,0 64,0

4 77 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 1 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 5,0 0,0

2 8 Jutta Naber 1002682 LK 5A D Diego 1008240 W WB 16 4,0 0,0

3 45 Petra Tyrasa 1011582 LK 5A D Classic Golden Smoke 1008570 W PHS 9 3,0 0,0

4 25 Katrin Daffner 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 2 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carina Stratmann 1001954 LK 5A D Lesharo 1001380 W TI 15 5,0 0,0

2 11 Mandy Hartmann 1008291 LK 5A D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 11 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 3 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Showmanship at Halter (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 5,0 73,5

2 79 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 72,5

3 85 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 3,0 70,0

4 21 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 4 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 36  Antonia Steidle 1008995 LK 4B HB/NS D AKS April Due 32269 S QH 12 4,0 0,0

3 53 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 0,0

4 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 0,0

5 85 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 5 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 5,0 72,5

2 74 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 6 4,0 71,5

2 71 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 10 4,0 71,5

4 10 Nicole Schmidt 33219 LK 4A NS/H D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 2,0 71,0

5 57 Rita Leichter 24611 LK 4A NS/H D Genie 29307 W WB 17 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:05 Seite 6 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 6,0 0,0

2 14 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 5,0 0,0

3 77 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 4,0 0,0

4 35 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 3,0 0,0

5 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 2,0 0,0

6 19 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 7 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 5,0 0,0

2 47 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 4,0 0,0

3 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 0,0

4 50 Ilka Jobczyk 25755 LK 2A NS/H D GH Smooth Indian 29352 S QH 13 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 8 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 7,0 71,5

2 77 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 6,0 70,0

3 75 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 5,0 69,5

4 14 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 4,0 69,0

5 34 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 15 3,0 68,0

6 19 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 2,0 67,0

7 51 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 16 1,0 63,0

7 92 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 7 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 9 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis:    (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Deena Bahr 1009595 LK 5B D Belle Le Beau 32336 S EV 15 5,0 68,5

2 84 Siva Müller 1009154 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 18 4,0 67,0

3 104 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D UB Anne LEE Chex 1008629 S QH 12 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 10 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Lina Bonneberg 1011740 LK 5B D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 5,0 73,0

2 73 Ingrid  Stenzel 1011749 LK 5B D LS Like My Dreams 35911 W QH 6 4,0 72,5

2 84 Siva Müller 1009154 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 18 4,0 72,5

2 40 Ida Schiemann 1007545 LK 4B HB/NS D Samurai 29722 W WGP 18 4,0 72,5

5 104 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D UB Anne LEE Chex 1008629 S QH 12 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 11 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 6 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 1,0 69,5

Koda 600 Rüde Mischling 6

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 12 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 5,0 66,5

2 79 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 62,5

3 51 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 16 3,0 62,0

4 14 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 2,0 61,5

4 66 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 15 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 13 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carina Stratmann 1001954 LK 5A D Lesharo 1001380 W TI 15 4,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 14 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 5,0 71,5

2 43 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 4,0 70,5

3 53 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 70,0

4 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 69,0

5 36  Antonia Steidle 1008995 LK 4B HB/NS D AKS April Due 32269 S QH 12 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 15 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 5,0 74,0

2 77 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 4,0 73,5

3 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 73,0

4 19 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 2,0 72,5

5 35 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 16 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36  Antonia Steidle 1008995 LK 4B HB/NS D AKS April Due 32269 S QH 12 6,0 74,0

2 53 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 5,0 73,5

3 21 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 4,0 72,5

3 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 4,0 72,5

5 29 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 2,0 70,5

6 99 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 17 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 8 5,0 0,0

2 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 4,0 0,0

3 31 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 6 3,0 0,0

4 69 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 2,0 0,0

5 19 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 18 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 5,0 72,5

2 8 Jutta Naber 1002682 LK 5A D Diego 1008240 W WB 16 4,0 72,0

3 45 Petra Tyrasa 1011582 LK 5A D Classic Golden Smoke 1008570 W PHS 9 3,0 69,5

4 25 Katrin Daffner 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 4 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 19 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 9 5,0 0,0

2 49 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 4,0 0,0

3 15 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 3,0 0,0

4 41 Jeannine Grothe 1004900 LK 4A NS/H D Playboys Blue Pine 1005873 W PH 4 2,0 0,0

5 57 Rita Leichter 24611 LK 4A NS/H D Genie 29307 W WB 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 20 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 4,0 68,5

2 8 Jutta Naber 1002682 LK 5A D Diego 1008240 W WB 16 3,0 68,0

3 96 Nadine Schwinger 1003580 LK 5A D Belle Le Beau 32336 S EV 15 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 21 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 3,0 0,0

2 53 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 2,0 0,0

2 43 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 22 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36  Antonia Steidle 1008995 LK 4B HB/NS D AKS April Due 32269 S QH 12 5,0 0,0

2 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 4,0 0,0

3 29 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 3,0 0,0

4 21 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 2,0 0,0

5 85 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 23 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 6,0 7,4

2 30 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 5,0 7,2

3 15 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 4,0 7,1

4 31 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 6 3,0 7,0

4 60 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Fuchur 1006758 W FJ 5 3,0 7,0

6 18 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 1,0 6,8

6 95 Cedric Mühlbach 1006659 LK 5A D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 7 1,0 6,8

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 24 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 69,5

2 15 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 4,0 67,0

3 72 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 9 3,0 64,0

4 63 Joelina  Schmidt 1006631 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 9 2,0 63,5

5 38 Hannah-Lea Müller 32874 LK 4A NS/H D Solara 34257 S Hal 11 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 25 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 4,0 63,0

2 69 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 3,0 52,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:06 Seite 26 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Siva Müller 1009154 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 18 5,0 71,0

2 97 Deena Bahr 1009595 LK 5B D Belle Le Beau 32336 S EV 15 4,0 69,5

3 73 Ingrid  Stenzel 1011749 LK 5B D LS Like My Dreams 35911 W QH 6 3,0 69,0

4 40 Ida Schiemann 1007545 LK 4B HB/NS D Samurai 29722 W WGP 18 2,0 62,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Alessandra Bugane 1001038 LK 4A HB/NS I Dun It The Smart Way 35447 W QH 10 5,0 64,0

2 48 Tanja Bohne 1011537 LK 5A D Mr. Brown 36190 W WGP 13 4,0 63,0

3 25 Katrin Daffner 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 4 3,0 62,0

4 10 Nicole Schmidt 33219 LK 4A NS/H D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 2,0 55,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 8 6,0 0,0

2 30 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 5,0 0,0

3 31 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 6 4,0 0,0

4 29 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 3,0 0,0

5 18 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 2,0 0,0

6 42 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Ilka Jobczyk 25755 LK 2A NS/H D GH Smooth Indian 29352 S QH 13 5,0 71,5

2 103 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 4,0 71,0

3 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 57,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Cedric Mühlbach 1006659 LK 5A D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 7 4,0 66,5

2 65 Lisanne Alber 1002990 LK 5B D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 15 3,0 60,0

3 55 Deborah Marie
Hörhold

1011743 LK 5A D Extaza 1008632 W PolHB 18 2,0 53,0

4 11 Mandy Hartmann 1008291 LK 5A D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 11 1,0 50,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 5,0 68,0

2 50 Ilka Jobczyk 25755 LK 2A NS/H D GH Smooth Indian 29352 S QH 13 4,0 67,5

2 46 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 67,5

4 47 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 2,0 67,0

5 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Erwachsene (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 4,0 68,5

2 8 Jutta Naber 1002682 LK 5A D Diego 1008240 W WB 16 3,0 67,5

3 45 Petra Tyrasa 1011582 LK 5A D Classic Golden Smoke 1008570 W PHS 9 2,0 66,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 5B D One Wise Pixie 1006819 S QH 8 5,0 0,0

2 40 Ida Schiemann 1007545 LK 4B HB/NS D Samurai 29722 W WGP 18 4,0 0,0

3 9 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 18 3,0 0,0

4 104 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D UB Anne LEE Chex 1008629 S QH 12 2,0 0,0

5 58 Lina Bonneberg 1011740 LK 5B D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 6,0 68,5

2 69 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 5,0 66,5

3 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 4,0 66,0

4 75 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 3,0 65,5

5 35 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 2,0 65,0

6 51 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 16 1,0 64,5

6 79 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 5,0 70,5

2 88 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 8 4,0 67,0

3 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 64,5

4 89 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D UB Anne LEE Chex 1008629 S QH 12 2,0 62,0

5 47 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:07 Seite 36 von 44



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 70,5

2 74 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 6 4,0 70,0

3 15 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 3,0 68,5

4 71 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 10 2,0 67,5

5 38 Hannah-Lea Müller 32874 LK 4A NS/H D Solara 34257 S Hal 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 0,0

2 63 Joelina  Schmidt 1006631 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 9 4,0 0,0

3 90 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D GH Minza 1008655 W ARB 9 3,0 0,0

4 74 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 6 2,0 0,0

5 41 Jeannine Grothe 1004900 LK 4A NS/H D Playboys Blue Pine 1005873 W PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 5,0 0,0

2 30 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 4,0 0,0

3 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 0,0

4 60 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Fuchur 1006758 W FJ 5 2,0 0,0

5 47 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 6,0 7,3

2 30 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 5,0 7,1

3 60 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Fuchur 1006758 W FJ 5 4,0 7,1

4 31 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 6 3,0 7,0

4 92 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 7 3,0 7,0

6 33 Anneli Derlin 1003046 LK 4A NS/H D Mozart KrymsunConcert 1008582 W PH 6 1,0 6,8

6 18 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 1,0 6,8
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lea Siebert 1011365 LK 5A D Caruso 25376 W WGP 21 5,0 70,5

2 13 Carina Stratmann 1001954 LK 5A D Lesharo 1001380 W TI 15 4,0 59,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 4,0 72,5

2 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 3,0 71,0

3 23 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 2,0 54,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 2,0 78,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6

2 12 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 1,0 74,0

0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf H&D Trophy  Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 69,5

2 53 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 68,5

3 70 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 12 3,0 67,0

4 17 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 64,0

5 21 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 1,0 61,5
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